2

	UBND HUYỆN THANH OAI
TRƯỜNG TH CAO DƯƠNG

Số: 144 /QĐ-THCD
	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
            Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Thanh Oai, ngày 12 tháng 9 năm 2024

QUYẾT ĐỊNH
Về việc phê duyệt kết quả chỉ định đơn vị cung cấp dịch vụ

HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG TIỂU HỌC CAO DƯƠNG

Căn cứ Luật đấu thầu số 22/2023/QH15 ngày 23/6/2023;
Căn cứ Nghị định số 24/2024/NĐ-CP ngày 27/02/2024 của Chính phủ quy định chi tiết một số điều và biện pháp thi hành luất đấu thầu về lựa chọn nhà thầu;
Căn cứ Thông tư số 04/2014/ TT – BGDĐT ngày 28 tháng 02 năm 2014 của Bộ trưởng Bộ giáo dục và Đào tạo ban hành Quy định Quản lý hoạt động giáo dục Kỹ năng sống và hoạt động giáo dục ngoài giờ và chính khóa;
Căn cứ công văn số 4026 /BGDĐT-GDCTHSSV  ngày 01 tháng 9 năm 2017 của  Bộ Giáo dục và Đào tạo về tăng cường giáo dục kĩ năng sống cho học sinh;
Căn cứ Nghị quyết số 03/2024/NQ-HĐND ngày 29/3/2024 của HĐND thành phố Hà Nội về quy định danh mục các khoản thu và mức thu, cơ chế quản lý thu chi đối với các dịch vụ hỗ trợ hoạt động giáo dục, đào tạo tại cơ sở giáo dục mầm non, giáo dục phổ thông công lập (không bao gồm các cơ sở giáo dục công lập chất lượng cao) của thành phố Hà Nội;
Theo đề nghị của bộ phận chuyên môn,
QUYẾT ĐỊNH:
Điều 1: Phê duyệt kết quả chỉ định đơn vị cung cấp với các nội dung sau:
1. Gói thầu: Thuê giáo viên, báo cáo viên và giáo trình, giáo án giảng dạy môn học Kỹ năng sống năm học 2024-2025.
2. Tên nhà thầu được chỉ định thầu: CÔNG TY TNHH GIÁO DỤC ADA VIỆT NAM – CN HỒNG ĐĂNG
Địa chỉ: Bình Minh, Thanh Oai, Hà Nội.
3. Giá trị chỉ đinh thầu: 80% x tổng số tiền thu được của học sinh.
4. Hình thức hợp đồng: Trọn gói.
5. Thời gian thực hiện hợp đồng: Năm học 2024-2025.
Điều 2: Quyết định này có hiệu lực từ ngày ký.
Điều 3: Các bộ phận chuyên môn của nhà trường, Công ty TNHH giáo dục ADA Việt Nam- CN Hồng Đăng chịu trách nhiệm thi hành quyết định này./.
	Nơi nhận:
  - Như  Điều 3;
  - Lưu VT (03b).
	HIỆU TRƯỞNG

[bookmark: _GoBack]Nguyễn Thị Nhàn